
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F.84004130153 
e-mail Uffici: MIIC84700L@ISTRUZIONE.IT 

Posta Certificata: MIIC84700L@pec.istruzione.it 
www.scuoledicerro.it 

 
 
 
 
Prot.   501  /b19 
Cerro Maggiore, 14/02/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista la C.M. M.I.U.R. n. 18902 del 7/11/2018 - iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole 
di ogni ordine e grado per l'a.s. 2019/20; 
Vista la delibera del C.d.I. nr. 50 del 16/01/2014 con la quale venivano definiti i criteri per 
l'accoglimento delle iscrizioni; 
Considerato che le domande di iscrizione a.s. 2019/20 per le scuole primarie statali di Via 
Carducci e A. Strobino ammontano complessivamente a ottantanove (89) e consentono la 
formazione di 4 classi (2 classi nella scuola A. Strobino; 2 classi nella scuola di via Carducci); 
Considerato che le iscrizioni  alla scuola primaria statale di via Carducci ammontano a 62; 
Tenuto conto che la ricettività della Scuola Primaria di Via Carducci per le classi prime 
prevede un numero massimo di iscritti pari a 48 alunni; 
Considerato che previa applicazione dei criteri stabiliti dal C.d.I. sono stati individuati gli 
alunni con precedenza all'iscrizione presso la scuola primaria di Via Carducci, 
 

DISPONE 
 

Di accogliere presso la scuola primaria di Via Carducci (MIEE84702Q) le iscrizioni relative ai 
seguenti alunni: 
 
AVANZO MATTIA 
BLAJEVSCHI MIRA 
BOTOSANSCHI NADIA 
BOTTINI MATILDE 
CACCIA EDOARDO 
CACCIONI MASSIMO 
CAUSARANO ALESSANDRO 
CICHELLO SOFIA ANTONINA 
CIRASELLA MICAELA 
COZZI FABIO 
DEFENDI THOMAS 
DELL'ACQUA NICOLO' 
DELLA PORTA ALESSIA 
DE MAGGIS SOFIA 
DE TOFFOL GIULIA 
FABIANO ALESSIO 



 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F.84004130153 
e-mail Uffici: MIIC84700L@ISTRUZIONE.IT 

Posta Certificata: MIIC84700L@pec.istruzione.it 
www.scuoledicerro.it 

FRANCESCONI MATTEO 
GIAVARINI CHRISTIAN 
GRILLO MARTIN 
HARIK ALEX 
HATIJA SAMUEL 
HUYHUA BENIQUE STEPHANY ARIANNA 
IANNACCHERO SIMONE 
IMADOUI MOHAMMED 
KYRYLIUK EMANUELE 
LAVAZZA GIULIA 
MACCHI ALESSIA 
MAGGI RICCARDO 
MARKU SAMUEL 
MEDONICA CHIARA 
MELLA ALESSANDRO ANDREA 
MILITELLO MIRTO ALEX 
MONTELEONE SIMONE 
MOUFAKHIR ALI 
NDIR IBRAHIMA 
NEJMI ADAM 
OLDRINI ANNA 
PALEARI STELLA 
PASSALACQUA RICCARDO 
PIA CORRADO 
ROSA GINEVRA 
SALZANO  RICCARDO KODJO 

SANTONI SAMUELE 
SCIUCCATI ANDREA 
SELAJ STESI 
TURCHI DANIEL 
USAI LAVINIA 
ZHU TOMMAS 
 
 
 
 
Dispone il trasferimento dell'iscrizione relativa alla seguente alunna presso il plesso di scuola 
primaria A. Strobino Via Boccaccio 2/E (MIEE84701P) poiché fuori residenza 
 
PAGLIARA EMMA LUCIA 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F.84004130153 
e-mail Uffici: MIIC84700L@ISTRUZIONE.IT 

Posta Certificata: MIIC84700L@pec.istruzione.it 
www.scuoledicerro.it 

Dispone inoltre il trasferimento delle iscrizioni relative ai seguenti alunni presso il plesso di 
scuola primaria A. Strobino Via Boccaccio 2/E (MIEE84701P) 
 
 
 
 
 
FERINA ALESSANDRO 
COLOMBO  LEONARDO 
BONGIOVANNI TOMMASO 
CARUGO SARA 
GIARDA CHIARA 
DI GENNARO MATILDE 
PROCOPIO AURORA 
ROCCATO NICOLO' 
PELLICORO MYA LUNA 
TAVERNA  LORENZO 
DE VINCENZO GIORGIA 
SOTO JAVIER GRAZIA 
TOMBESI SOFIA 
 
 
 
 
 
Gli alunni di questo elenco sono in ordine decrescente di distanza dal plesso di Via Carducci. 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             (Dott.ssa Anna Mennilli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


